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JUNIOR 23 Concurrents
Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Vitesse Fond

7 89651 BAUDOUIN LEO 20/12/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL X X
62 49232 BOUCHERIE BAPTISTE 28/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF X X
18 124634 BRIOLE YANN 20/12/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL X X
5 50373 CAUDAL VICTOR 20/07/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL X X
14 15921 CHADUC CLEMENT 19/01/1994 M FRA JH 82001 AL VALENCE D AGEN MP

15 73958 COMPAIN PIERRE 14/04/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN X X
37 161191 DE BEJARRY PIERRE 27/02/1993 M FRA JH 44005 ASTA NANTES PdL X X
74 127733 DE SOUZA DARREN 19/04/1993 M FRA JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA X X
61 28679 DUGUET KEVIN 10/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF X X
8 201688 FOURE AMAURY 25/11/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL X X
31 145526 GOURDIN FABIEN 27/06/1993 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP X X
12 33449 GUYOMARD ALEXANDRE 30/04/1994 M FRA JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE X X
21 113481 LAIGLE ALDRIC 30/08/1993 M FRA JH 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER PdL X X
33 26544 LEFEUVRE TONY 21/04/1993 M FRA JH 53002 ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PdL X X
75 92861 LEPINE TOMY 14/02/1993 M FRA JH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL X X
45 45980 MESDOM LUCAS 04/05/1994 M FRA JH 77025 USM VILLEPARISIS IdF X X
4 29530 NOLOT MEREDITH 01/07/1994 M FRA JH 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE X X
73 73322 PERIDY PIERRE-YVES 27/01/1993 M FRA JH 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF X X
11 37513 PIERRE JEAN BENJAMIN 04/01/1993 M FRA JH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL

16 218172 PORCEL BRYAN 13/09/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN X X
56 97345 REGNIER HUG VALENTIN 06/03/1994 M FRA JH 21003 AM SPORTS BOU X X
68 58830 ROUMAGNAC AURELIEN 09/03/1993 M FRA JH 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP X X
52 71600 SANCHEZ NICOLAS 24/09/1994 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP X X

L'effacement d'un 
engagement en Vitesse ou 

Fond doit se faire par la 
recopie d'une case blanche 

et non pas par la touche 
"SUPPRIMER"



JUNIOR 21 Séries Vitesse
Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3

45 45980 MESDOM LUCAS 04/05/1994 M FRA JH 77025 USM VILLEPARISIS 5,01 3,03 1,01
74 127733 DE SOUZA DARREN 19/04/1993 M FRA JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 3,04 5,01 2,01
7 89651 BAUDOUIN LEO 20/12/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS 2,05 4,01 3,01
37 161191 DE BEJARRY PIERRE 27/02/1993 M FRA JH 44005 ASTA NANTES 1,04 1,03 4,01
21 113481 LAIGLE ALDRIC 30/08/1993 M FRA JH 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER 1,05 5,04 4,02
8 201688 FOURE AMAURY 25/11/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES 3,01 4,02 3,02
73 73322 PERIDY PIERRE-YVES 27/01/1993 M FRA JH 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS 5,03 4,04 2,02
31 145526 GOURDIN FABIEN 27/06/1993 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2,01 4,03 1,02
75 92861 LEPINE TOMY 14/02/1993 M FRA JH 44041 AL ST SEBASTIEN 1,02 2,04 1,03
52 71600 SANCHEZ NICOLAS 24/09/1994 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 4,02 1,05 2,03
18 124634 BRIOLE YANN 20/12/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES 3,02 2,01 4,03
4 29530 NOLOT MEREDITH 01/07/1994 M FRA JH 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 1,01 1,04 4,04
68 58830 ROUMAGNAC AURELIEN 09/03/1993 M FRA JH 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 5,04 1,01 3,04
62 49232 BOUCHERIE BAPTISTE 28/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 1,03 3,01 2,04
12 33449 GUYOMARD ALEXANDRE 30/04/1994 M FRA JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 4,04 3,04 1,04
16 218172 PORCEL BRYAN 13/09/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 5,02 1,02 1,05
56 97345 REGNIER HUG VALENTIN 06/03/1994 M FRA JH 21003 AM SPORTS BOU 2,04 2,02 2,05
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JUNIOR 21 Séries Fond
Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2

4 29530 NOLOT MEREDITH 01/07/1994 M FRA JH 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 2,03 1,01
7 89651 BAUDOUIN LEO 20/12/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 2,02 2,01
31 145526 GOURDIN FABIEN 27/06/1993 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 1,04 2,02
56 97345 REGNIER HUG VALENTIN 06/03/1994 M FRA JH 21003 AM SPORTS BOU 2,05 1,02
61 28679 DUGUET KEVIN 10/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 1,08 1,03
16 218172 PORCEL BRYAN 13/09/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2,06 2,03
74 127733 DE SOUZA DARREN 19/04/1993 M FRA JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 1,05 2,04
5 50373 CAUDAL VICTOR 20/07/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 1,03 1,04
8 201688 FOURE AMAURY 25/11/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 2,04 1,05
73 73322 PERIDY PIERRE-YVES 27/01/1993 M FRA JH 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 1,1 2,05
18 124634 BRIOLE YANN 20/12/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 2,01 2,06
75 92861 LEPINE TOMY 14/02/1993 M FRA JH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,08 1,06
52 71600 SANCHEZ NICOLAS 24/09/1994 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 1,07 1,07
21 113481 LAIGLE ALDRIC 30/08/1993 M FRA JH 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER PdL 2,09 2,07
33 26544 LEFEUVRE TONY 21/04/1993 M FRA JH 53002 ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PdL 1,06 2,08
68 58830 ROUMAGNAC AURELIEN 09/03/1993 M FRA JH 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,09 1,08
15 73958 COMPAIN PIERRE 14/04/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 1,02 1,09
37 161191 DE BEJARRY PIERRE 27/02/1993 M FRA JH 44005 ASTA NANTES PdL 2,1 2,09



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:53:24

 JUNIOR 21 Vitesse Manche 1
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

99 NP 7 89651 BAUDOUIN LEO 20/12/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 2,05 2

2 62 49232 BOUCHERIE BAPTISTE 28/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 1,03 1

3 18 124634 BRIOLE YANN 20/12/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 3,02 3

4 5 50373 CAUDAL VICTOR 20/07/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 2,02 2

2 15 73958 COMPAIN PIERRE 14/04/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 3,03 3

3 37 161191 DE BEJARRY PIERRE 27/02/1993 M FRA JH 44005 ASTA NANTES PdL 1,04 1

1 74 127733 DE SOUZA DARREN 19/04/1993 M FRA JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 3,04 3

3 61 28679 DUGUET KEVIN 10/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 2,03 2

4 8 201688 FOURE AMAURY 25/11/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 3,01 3

2 31 145526 GOURDIN FABIEN 27/06/1993 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2,01 2

2 12 33449 GUYOMARD ALEXANDRE 30/04/1994 M FRA JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 4,04 4

5 21 113481 LAIGLE ALDRIC 30/08/1993 M FRA JH 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER PdL 1,05 1

1 33 26544 LEFEUVRE TONY 21/04/1993 M FRA JH 53002 ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PdL 4,01 4

1 75 92861 LEPINE TOMY 14/02/1993 M FRA JH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,02 1

2 45 45980 MESDOM LUCAS 04/05/1994 M FRA JH 77025 USM VILLEPARISIS IdF 5,01 5

4 4 29530 NOLOT MEREDITH 01/07/1994 M FRA JH 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 1,01 1

1 73 73322 PERIDY PIERRE-YVES 27/01/1993 M FRA JH 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 5,03 5

4 16 218172 PORCEL BRYAN 13/09/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 5,02 5

1 56 97345 REGNIER HUG VALENTIN 06/03/1994 M FRA JH 21003 AM SPORTS BOU 2,04 2

3 CJ 68 58830 ROUMAGNAC AURELIEN 09/03/1993 M FRA JH 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 5,04 5

3 52 71600 SANCHEZ NICOLAS 24/09/1994 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 4,02 4



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:53:25

JUNIOR 21 Vitesse Manche 2
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

99 NP 7 89651 BAUDOUIN LEO 20/12/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 4,01 4

3 62 49232 BOUCHERIE BAPTISTE 28/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 3,01 3

3 18 124634 BRIOLE YANN 20/12/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 2,01 2

2 5 50373 CAUDAL VICTOR 20/07/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 2,03 2

4 CJ 15 73958 COMPAIN PIERRE 14/04/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 3,02 3

1 37 161191 DE BEJARRY PIERRE 27/02/1993 M FRA JH 44005 ASTA NANTES PdL 1,03 1

1 74 127733 DE SOUZA DARREN 19/04/1993 M FRA JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 5,01 5

3 61 28679 DUGUET KEVIN 10/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 5,03 5

3 8 201688 FOURE AMAURY 25/11/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 4,02 4

2 31 145526 GOURDIN FABIEN 27/06/1993 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 4,03 4

1 12 33449 GUYOMARD ALEXANDRE 30/04/1994 M FRA JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 3,04 3

4 21 113481 LAIGLE ALDRIC 30/08/1993 M FRA JH 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER PdL 5,04 5

2 33 26544 LEFEUVRE TONY 21/04/1993 M FRA JH 53002 ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PdL 5,02 5

4 75 92861 LEPINE TOMY 14/02/1993 M FRA JH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,04 2

2 45 45980 MESDOM LUCAS 04/05/1994 M FRA JH 77025 USM VILLEPARISIS IdF 3,03 3

4 4 29530 NOLOT MEREDITH 01/07/1994 M FRA JH 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 1,04 1

1 73 73322 PERIDY PIERRE-YVES 27/01/1993 M FRA JH 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 4,04 4

5 16 218172 PORCEL BRYAN 13/09/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 1,02 1

1 56 97345 REGNIER HUG VALENTIN 06/03/1994 M FRA JH 21003 AM SPORTS BOU 2,02 2

2 68 58830 ROUMAGNAC AURELIEN 09/03/1993 M FRA JH 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,01 1

3 52 71600 SANCHEZ NICOLAS 24/09/1994 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 1,05 1



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:53:25

 JUNIOR 21 Vitesse Manche 3
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

5 7 89651 BAUDOUIN LEO 20/12/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 3,01 3

5 62 49232 BOUCHERIE BAPTISTE 28/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 2,04 2

4 18 124634 BRIOLE YANN 20/12/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 4,03 4

6 5 50373 CAUDAL VICTOR 20/07/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 4,06 4

2 15 73958 COMPAIN PIERRE 14/04/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 4,05 4

1 37 161191 DE BEJARRY PIERRE 27/02/1993 M FRA JH 44005 ASTA NANTES PdL 4,01 4

1 74 127733 DE SOUZA DARREN 19/04/1993 M FRA JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 2,01 2

2 61 28679 DUGUET KEVIN 10/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 3,05 3

4 8 201688 FOURE AMAURY 25/11/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 3,02 3

4 31 145526 GOURDIN FABIEN 27/06/1993 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 1,02 1

1 12 33449 GUYOMARD ALEXANDRE 30/04/1994 M FRA JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 1,04 1

5 21 113481 LAIGLE ALDRIC 30/08/1993 M FRA JH 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER PdL 4,02 4

1 33 26544 LEFEUVRE TONY 21/04/1993 M FRA JH 53002 ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PdL 3,04 3

99 NP 75 92861 LEPINE TOMY 14/02/1993 M FRA JH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,03 1

2 45 45980 MESDOM LUCAS 04/05/1994 M FRA JH 77025 USM VILLEPARISIS IdF 1,01 1

3 4 29530 NOLOT MEREDITH 01/07/1994 M FRA JH 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 4,04 4

3 73 73322 PERIDY PIERRE-YVES 27/01/1993 M FRA JH 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 2,02 2

3 16 218172 PORCEL BRYAN 13/09/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 1,05 1

2 56 97345 REGNIER HUG VALENTIN 06/03/1994 M FRA JH 21003 AM SPORTS BOU 2,05 2

3 68 58830 ROUMAGNAC AURELIEN 09/03/1993 M FRA JH 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3,03 3

4 52 71600 SANCHEZ NICOLAS 24/09/1994 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2,03 2



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:53:25

JUNIOR 21 Vitesse Finales
 

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série

1 1 56 97345 REGNIER HUG VALENTIN 06/03/1994 M FRA JH 21003 AM SPORTS BOU 1 1 2 4 1,00

2 2 12 33449 GUYOMARD ALEXANDRE 30/04/1994 M FRA JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 2 1 1 4 1,00

3 3 33 26544 LEFEUVRE TONY 21/04/1993 M FRA JH 53002 ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PdL 1 2 1 4 1,00

4 4 74 127733 DE SOUZA DARREN 19/04/1993 M FRA JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 1 1 1 3 1,00

5 5 45 45980 MESDOM LUCAS 04/05/1994 M FRA JH 77025 USM VILLEPARISIS IdF 2 2 2 6 2,00

6 6 61 28679 DUGUET KEVIN 10/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 3 3 2 8 2,00

7 7 37 161191 DE BEJARRY PIERRE 27/02/1993 M FRA JH 44005 ASTA NANTES PdL 3 1 1 5 2,00

8 8 HC 73 73322 PERIDY PIERRE-YVES 27/01/1993 M FRA JH 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 1 1 3 5 2,00

9 9 31 145526 GOURDIN FABIEN 27/06/1993 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2 2 4 8 3,00

10 10 15 73958 COMPAIN PIERRE 14/04/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2 4 2 8 3,00

11 11 18 124634 BRIOLE YANN 20/12/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 3 3 4 10 3,00

12 99 NP 68 58830 ROUMAGNAC AURELIEN 09/03/1993 M FRA JH 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3 2 3 8 3,00

13 13 4 29530 NOLOT MEREDITH 01/07/1994 M FRA JH 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 4 4 3 11 4,00

14 14 62 49232 BOUCHERIE BAPTISTE 28/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 2 3 5 10 4,00

15 15 52 71600 SANCHEZ NICOLAS 24/09/1994 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 3 3 4 10 4,00

16 16 8 201688 FOURE AMAURY 25/11/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 4 3 4 11 4,00

17 17 5 50373 CAUDAL VICTOR 20/07/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 4 2 6 12 5,00

18 18 7 89651 BAUDOUIN LEO 20/12/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 99 99 5 203 5,00

19 19 21 113481 LAIGLE ALDRIC 30/08/1993 M FRA JH 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER PdL 5 4 5 14 5,00

20 20 16 218172 PORCEL BRYAN 13/09/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 4 5 3 12 5,00

21 99 NP 75 92861 LEPINE TOMY 14/02/1993 M FRA JH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1 4 99 104 5,00



 JUNIOR 0 Vitesse Barrage
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:53:25

 JUNIOR 21 Fond Manche 1
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

4 7 89651 BAUDOUIN LEO 20/12/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 2,02 2

5 62 49232 BOUCHERIE BAPTISTE 28/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 1,01 1

6 DB 18 124634 BRIOLE YANN 20/12/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 2,01 2

10 DB 5 50373 CAUDAL VICTOR 20/07/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 1,03 1

11 DB 15 73958 COMPAIN PIERRE 14/04/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 1,02 1

7 DB 37 161191 DE BEJARRY PIERRE 27/02/1993 M FRA JH 44005 ASTA NANTES PdL 2,1 2

3 74 127733 DE SOUZA DARREN 19/04/1993 M FRA JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 1,05 1

4 61 28679 DUGUET KEVIN 10/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 1,08 1

8 DB 8 201688 FOURE AMAURY 25/11/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 2,04 2

8 31 145526 GOURDIN FABIEN 27/06/1993 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 1,04 1

5 DB 12 33449 GUYOMARD ALEXANDRE 30/04/1994 M FRA JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 2,07 2

10 DB 21 113481 LAIGLE ALDRIC 30/08/1993 M FRA JH 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER PdL 2,09 2

6 33 26544 LEFEUVRE TONY 21/04/1993 M FRA JH 53002 ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PdL 1,06 1

1 75 92861 LEPINE TOMY 14/02/1993 M FRA JH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,08 2

1 45 45980 MESDOM LUCAS 04/05/1994 M FRA JH 77025 USM VILLEPARISIS IdF 1,11 1

3 4 29530 NOLOT MEREDITH 01/07/1994 M FRA JH 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 2,03 2

2 73 73322 PERIDY PIERRE-YVES 27/01/1993 M FRA JH 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 1,1 1

9 DB 16 218172 PORCEL BRYAN 13/09/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2,06 2

2 56 97345 REGNIER HUG VALENTIN 06/03/1994 M FRA JH 21003 AM SPORTS BOU 2,05 2

9 DB 68 58830 ROUMAGNAC AURELIEN 09/03/1993 M FRA JH 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,09 1

7 52 71600 SANCHEZ NICOLAS 24/09/1994 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 1,07 1



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:53:25

 JUNIOR 21 Fond Manche 2
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

4 7 89651 BAUDOUIN LEO 20/12/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 2,01 2

5 62 49232 BOUCHERIE BAPTISTE 28/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 2,1 2

8 DB 18 124634 BRIOLE YANN 20/12/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 2,06 2

7 DB 5 50373 CAUDAL VICTOR 20/07/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 1,04 1

8 DB 15 73958 COMPAIN PIERRE 14/04/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 1,09 1

9 DB 37 161191 DE BEJARRY PIERRE 27/02/1993 M FRA JH 44005 ASTA NANTES PdL 2,09 2

3 74 127733 DE SOUZA DARREN 19/04/1993 M FRA JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 2,04 2

5 DB 61 28679 DUGUET KEVIN 10/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET IdF 1,03 1

9 DB 8 201688 FOURE AMAURY 25/11/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES PdL 1,05 1

6 DB 31 145526 GOURDIN FABIEN 27/06/1993 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2,02 2

6 DB 12 33449 GUYOMARD ALEXANDRE 30/04/1994 M FRA JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 1,11 1

10 DB 21 113481 LAIGLE ALDRIC 30/08/1993 M FRA JH 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER PdL 2,07 2

2 33 26544 LEFEUVRE TONY 21/04/1993 M FRA JH 53002 ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PdL 2,08 2

1 75 92861 LEPINE TOMY 14/02/1993 M FRA JH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,06 1

2 45 45980 MESDOM LUCAS 04/05/1994 M FRA JH 77025 USM VILLEPARISIS IdF 1,1 1

10 HC 4 29530 NOLOT MEREDITH 01/07/1994 M FRA JH 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 1,01 1

1 73 73322 PERIDY PIERRE-YVES 27/01/1993 M FRA JH 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 2,05 2

7 DB 16 218172 PORCEL BRYAN 13/09/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 2,03 2

3 56 97345 REGNIER HUG VALENTIN 06/03/1994 M FRA JH 21003 AM SPORTS BOU 1,02 1

99 NP 68 58830 ROUMAGNAC AURELIEN 09/03/1993 M FRA JH 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,08 1

4 52 71600 SANCHEZ NICOLAS 24/09/1994 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 1,07 1



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:53:26

JUNIOR 21 Fond Finales
 

Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue FM1 FM2 Série

1 1 75 92861 LEPINE TOMY 14/02/1993 M FRA JH 44041 AL ST SEBASTIEN 1 1 2 1,00

2 2 7 89651 BAUDOUIN LEO 20/12/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS 4 4 8 1,00

3 3 52 71600 SANCHEZ NICOLAS 24/09/1994 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 7 4 11 1,00

4 4 61 28679 DUGUET KEVIN 10/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET 4 5 9 1,00

5 5 DB 33 26544 LEFEUVRE TONY 21/04/1993 M FRA JH 53002 ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE 6 2 8 1,00

6 6 DB 62 49232 BOUCHERIE BAPTISTE 28/11/1994 M FRA JH 91003 ROB BREUILLET 5 5 10 1,00

7 7 DB 12 33449 GUYOMARD ALEXANDRE 30/04/1994 M FRA JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 5 6 11 1,00

8 8 DB 4 29530 NOLOT MEREDITH 01/07/1994 M FRA JH 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 3 10 13 1,00

9 9 DB 74 127733 DE SOUZA DARREN 19/04/1993 M FRA JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 3 3 6 1,00

10 10 DB 45 45980 MESDOM LUCAS 04/05/1994 M FRA JH 77025 USM VILLEPARISIS 1 2 3 1,00

11 11 DB 73 73322 PERIDY PIERRE-YVES 27/01/1993 M FRA JH 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS 2 1 3 1,00

12 12 HC 56 97345 REGNIER HUG VALENTIN 06/03/1994 M FRA JH 21003 AM SPORTS BOU 2 3 5 1,00

13 13 31 145526 GOURDIN FABIEN 27/06/1993 M FRA JH 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 8 6 14 2,00

14 14 5 50373 CAUDAL VICTOR 20/07/1993 M FRA JH 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS 10 7 17 2,00

15 15 37 161191 DE BEJARRY PIERRE 27/02/1993 M FRA JH 44005 ASTA NANTES 7 9 16 2,00

16 16 15 73958 COMPAIN PIERRE 14/04/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 11 8 19 2,00

17 17 DB 21 113481 LAIGLE ALDRIC 30/08/1993 M FRA JH 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER 10 10 20 2,00

18 18 DB 8 201688 FOURE AMAURY 25/11/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES 8 9 17 2,00

19 19 DB 16 218172 PORCEL BRYAN 13/09/1993 M FRA JH 45054 ROC STEORUELLAN CEN 9 7 16 2,00

20 20 DB 18 124634 BRIOLE YANN 20/12/1994 M FRA JH 44002 ELAN DES SORINIERES 6 8 14 2,00

21 99 NP 68 58830 ROUMAGNAC AURELIEN 09/03/1993 M FRA JH 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 9 99 108 2,00

Class. Final Lic Nat Cat Tot
PdL

PdL

IdF

PdL

IdF

IdF

IdF

PdL

PdL

PdL

PdL

PdL



 JUNIOR 0 Fond Barrage

Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre
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